
UCHWAŁA NR ORN.0007.42.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - Rosochackie 1

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 10731)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - Rosochackie 1, dla 
obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Rosochackie, pomiędzy drogą powiatową nr 1816 N,  drogą gminną nr 
G141011N, drogą gminną stanowiącą działkę o nr ewid. 113 oraz granicą administracyjną Gminy Olecko, zgodnie 
z § 1 ust. 2 niniejszej uchwały.

2. Granica obszaru objętego uchwałą przedstawiona została na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566

Id: 7A32205F-3F8E-4E5F-833E-6511C780CBC1. Podpisany Strona 1



dz. nr 43/4
droga powiatowa nr 1816 N

dr
og

a 
gm

in
na

dr
og

a 
gm

in
na

 n
r 

G
 1

41
01

1 
N

Rosochackie

granica obszaru objętego uchwałą

Legenda

Gmina 

Świętajno

Załącznik do uchwały Nr ORN.0007.42.2018

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 25 maja 2018 r.

Id: 7A32205F-3F8E-4E5F-833E-6511C780CBC1. Podpisany Strona 1


		2018-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Rejterada
	Podpis organu wydającego akt prawny.




